
DODATEK Č. 1
K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA

BOSKOVICE NA POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
schválené na 8. zasedání konaném dne 12. 12. 2023 usnesením číslo 22.2., smlouva č.

10/2024/SOC

'■ MUBOP00GPHHP
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel:
název: Město Boskovice
sídlo: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice
IČ: 00279978
DIČ: CZ00279978
zastoupené Ing místostarostou
bankovní spojení:
číslo účtu:

ko
tel:
e-mail:
dále je

a

Příjemce:
název: DOTYK II, o.p.s.
sídlo: Vídeňská 11/127, 619 00 Brno- Přízřenice
IČ: 29277817
DIČ:
plátce DPH: ne
zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného KS v Brně, oddíl O, vložka
449
zastoupený: Mg
bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
dále jen „příjemce"

uzavřely po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 1, kterým se doplňuje Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Boskovice na poskytování sociálních služeb
č. 10/2024/SOC, schválená na 8. zasedání ZM Boskovice konaném dne 12. 12. 2023
usnesením číslo 22.2.. takto:

MUBOP00GPHHP



Článek III. VÝŠE DOTACE odst. 2 se mění tak, že se doplňuje o text:

„Účelová dotace se poskytuje příjemci v celkové výši 36.600,- Kč (slovy: třicet šest tisíc šest 
set korun českých)."

Článek III. VÝŠE DOTACE odst. 3 se mění tak, že se doplňuje o text a tabulku:

„Účelová dotace vypočítaná dle Metodiky na jednotlivé sociální služby příjemce se poskytuje 
ve druhém kole ve výši uvedené níže v tabulce a je účelově určena k úhradě uznatelných 
nákladů uvedených sociálních služeb:"

Druh služby Název služby Identifikátor služby

Výše dotace dle § 

105 zákona o 

sociálních službách

Raná péče DOTYK II -  raná péče 9306099 36.600,- Kč

III.

USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž poskytovatel obdrží 2 výtisky, 
příjemce 1 výtisk.

3. Obě strany se s textem Dodatku č. 1 seznámily, s jeho obsahem souhlasí a jako projev 
svobodné vůle tento Dodatek č. 1 podepisují. V souladu s § 4 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba má rozum průměrného 
člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v právním 
styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, 
což stvrzují svým podpisem. Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že jsou způsobilí k tomuto 
právnímu jednání a že si smlouvu před jejím podpisem přečetli. Smlouva byla uzavřena na 
základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech okolností.

4. Při změně čísla účtu příjemce, na který má být dotace zaslána, je příjemce povinen 
předložit písemnou žádost o zaslání dotace na nové číslo účtu spolu s kopií smlouvy 
o běžném účtu, která bude obsahovat číslo nového účtu.

5. Smluvní strany prohlašují, že při plnění podmínek dle Dodatku č. 1 budou postupovat 
v souladu s pravidly týkajícími se veřejné podpory.

6. Příjemce svým podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, 
především pak název, sídlo, IČ, DIČ a číslo účtu.

7. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v Registru smluv dle 
předešlé věty.



DOLOŽKA PODLE § 41 ZÁKONA Č. 128/2000 Sb., O OBCÍCH (OBECNÍ ZŘÍZENÍ), VE
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Poskytnutí dotace za podmínek tohoto Dodatku č. 1 smlouvy č. 10/2024/SOC schválilo
Zastupitelstvo města Boskovice na svém A.^ . . zasedání konaném dne 25. 06. 2024
usnesením číslo..'i h ■.!*..

V Boskovicích dne .... L .7." V Brně dne

město Boskovice - poskytovatel
Ing. Lukáš Holík

1. místostarosta




